



आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

**SHORTLISTED CANDIDATES FOR THE POST OF SCIENTIST 'C' (NON MEDICAL) (UR)**

With reference to the Advt. No. NIMR/Admn/NRF/95/21/21 dated 20.07.2021 published on websites of ICMR and NIMR for the post of Scientist 'C' (Non Medical) (UR) for project entitled "Global Research Program on Importable Infectious Diseases." The following candidates have been shortlisted for the interview.

S.No	Application No	Applicant Name
1	NANG011875945254	ARVIND SHARMA
2	NANG011663256783	VASUNDHARA SHUKLA
3	NANG011378982160	NIRAJ
4	NANG01512619561	PUSPENDRA PAL SINGH
5	NANG01804127090	KAPIL VASHISHT
6	NANG011808318461	ANUJ DWIVEDI
7	NANG01716304951	SHWETA SARASWAT
8	NANG01962417618	SONAL GUPTA
9	NANG011327848428	NISHI GUPTA
10	NANG012107257389	DEEPIKA CHOUDHARY

Walk-in-Interview/Personal discussion has been scheduled to be held on 10.08.2021 at 10:30 AM onwards at **ICMR- National Institute of Malaria Research, Sector-8, Dwarka, New Delhi-110077. Reporting time to venue is 10:00AM (Candidates reporting after 10:00AM will not be permitted to attend the interview).**

Director  
ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 05.08.2021



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार  
ICMR-National Institute of Malaria Research  
Department of Health Research  
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

## वैज्ञानिक 'सी' (नॉन मेडिकल) (अनारक्षित) पद हेतु अल्पसूचीबद्ध उम्मीदवार

प्रोजेक्ट शीर्षक "Global Research Program on Importable Infectious Diseases." हेतु वैज्ञानिक 'सी' (नॉन मेडिकल) (अनारक्षित) पद के लिए आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वेबसाइटों में प्रकाशित विज्ञापन संख्या NIMR/Admn/NRF/95/21/21 दिनांकित 20.07.2021 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि नीचे दिए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए अल्पसूचीबद्ध किया गया है।

क्रम सं.	आवेदन संख्या	आवेदक का नाम
1	NANG011875945254	अरविन्द शर्मा
2	NANG011663256783	वसुंधरा शुक्ला
3	NANG011378982160	नीरज
4	NANG01512619561	पुस्पेन्द्र पाल सिंह
5	NANG01804127090	कपिल वशिष्ठ
6	NANG011808318461	अनुज द्विवेदी
7	NANG01716304951	श्वेता सारस्वत
8	NANG01962417618	सोनल गुप्ता
9	NANG011327848428	निशि गुप्ता
10	NANG012107257389	दीपिका चौधरी

ऑनलाइन साक्षात्कार/व्यक्तिगत चर्चा दिनांक 10.08.2021 को पूर्वाह्न 10.30 बजे से आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सेक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077 में आयोजित की जानी है। संस्थान में रिपोर्टिंग का समय पूर्वाह्न 10.00 बजे है (पूर्वाह्न 10.00 बजे के बाद रिपोर्टिंग करने वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जाएगी)।

निदेशक  
आईसीएमआर-एनआईएमआर

एनआईएमआर/आईसीएमआर वेबसाइट पर दिनांक 05.08.2021 को प्रकाशित